Российская Федерация
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД МАКАРЬЕВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16.11.2017                                              №  359–Р
Об утверждении Плана - графика проведения

публичных обсуждений правоприменительной

практики контрольно-надзорной деятельности

по видам муниципального контроля на 2018 год

в администрации городского поселения город Макарьев

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев:

1. Утвердить прилагаемый План - график проведения публичных обсуждений правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности по видам муниципального контроля на 2018 год в администрации городского поселения город Макарьев.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава городского поселения город Макарьев                                                        Н.П. Колесов
Утверждено
распоряжением администрации

городского поселения город Макарьев
от 16.11.2017 № 359-Р
План - график

проведения публичных обсуждений правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности по видам муниципального контроля на 2018 год в администрации городского поселения город Макарьев

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Должностное лицо, ответственное за его проведение
	Дата проведения публичных обсуждений

	1
	Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного значения
	Заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев
	Июль 2018

	2
	Жилищный контроль
	Ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев
	Сентябрь 2018